
ÅRSRAPPORT
2023



BÆST I LAG
2023 ble første fullstendige driftsår for INF 
Det er i løpet av dette året at sammenslåingen av Næringsforeningen i
Levanger og Verdal Næringsforum til Innherred Næringsforening har
funnet sin form.
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En ny organisasjon krever alltid mer enn man forventer, så også for
Innherred Næringsforening. Parallelt med høy aktivitet har vi jobba mye
dette året med å bo oss inn i strategiene og de nye arbeidsformene. Ett
menneske på Levanger og to på Verdal ble til et samla team på tre. Et sikte
på hver vår kommune ble skiftet til kontinuerlig fokus på begge sider av
Rinnelva. 

Vi er glad for å se at vi stadig får bekreftet at sammenslåingen var helt
riktig. Vi kjenner oss på rett kurs, teamet sitter og medlemsbedriftene
blir med oss på ferden. 



TEAMET
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Ansatte i INF

Styret i INF

Innherred Næringsforening består
av et tett, lite, men effektivt team. 
Frem til august 2023 var Victoria
en del av organisasjonen i en
pilotstilling. Arbeidskraften
hennes var imidlertid tilknyttet tre
av våre medlemsbedrifter; Sprek
Treningssenter, Comfort S-Rør og
Boligbyggelaget Midt. Så selv om
Victoria formelt sett var ansatt i
Innherred Næringsforening, og
henne blide åsyn jevnt var å se på
våre kontoret, var hun i praksis på
deling der ute, som
kommunikasjonsmedarbeider for
de tre medlemsbedriftene

Styret har i 2023 bestått av Inga
Granlund (leder), Stein Roger
Sundland, Fredrik Holm Byre,
Eivind Gynnild, Ida Kristin
Johansen, Ingunn Figenschou
Eggen, Elin Sæteren og Svenn
Robert Berg (vara)



STYRETS
TILBAKEBLIKK

Året 2023 har vært foreningens første hele driftsår etter sammenslåingen i 2022.
Selv som ny forening, har aktivitetsnivået vært skyhøyt, med flere

kompetansehevende tiltak, frokostmøter, dialogmøter og andre arenaer for
nettverksbygging. Aktivitetene har gått på tvers av kommunegrensene og høy

deltakelse, viser at dette er verdsatt fra våre medlemmer. 
I styrerommet har vi gjennom 2023 jobbet for et fremadrettet fokus, slik at

styremøtene ikke blir redusert til et rapporteringsmøte fra administrasjonen. Det
er utarbeidet en mal for administrasjonens rapport, tuftet på foreningens strategi,

som styret ønsker rapportering på. Det blir også i styremøtene satt av litt tid til
besøk utenifra. Dette for å kunne få førstehåndsinformasjon om hva som rører

seg rundt oss. Styret har også bidratt med det organisatoriske som må på plass
til en ny forening.

 
Det er veldig mye bra å trekke fram i året 2023, og noe er jobbingen med

partnerskapsmodellen. Alle våre medlemmer er viktige, men vi setter enormt pris
på at noen av våre medlemmer ønsker å yte litt ekstra. Vi har fått Sparebank 1

SMN og Advokatfirmaet Seland | Rödl & Partner AS inn som
hovedsamarbeidspartnere og Aker Solutions, Norske Skog og NTE som

samarbeidspartnere, i tillegg til Berg Økonomi som har støttet med HR tjenester. 

 En annen sak som styret ønsker å trekke fram, er næringsforeningens tilsvar på
fylkeskommunens forslag til ny skolebruksplan og tilbudsstruktur. Her ble det

samlet innspill fra medlemsmassen, avholdt medlemsmøter og pressemøter. Det
ble gjort en grundig jobb med å utarbeide et omfattende og grundig høringssvar.
INF avdekket en rekke feil i fylkeskommunens dokumentasjon og hindret dermed
at diskusjonene og avgjørelsene ble tatt på et uriktig grunnlag. Signalene utenfra
tilsier at Innherred Næringsforening skal ha mye av æren for at fylkeskommunen

måtte snu, og linjene på Verdal og Levanger videregående skole ble berga. 
Styret sier seg fornøyd med foreningens første driftsår, og den jobben

administrasjonen har levert. Vil helt til slutt takke avtroppende styremedlemmer,
og ønske nye styremedlemmer velkommen inn i styret. 
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DETTE ER INF
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Medlemsorganisasjonen Innherred Næringsforening
(INF) ble stiftet ved konstituerende møte 13.

september 2022. Den nye foreningen var et resultat
av fusjonen mellom Næringsforeningen i Levanger
og Verdal Næringsforum. Fusjonen ble enstemmig
vedtatt og nye Innherred Næringsforening oppsto
dermed som et frittstående organ som blant annet

skal bidra til å styrke samhandlingen mellom
kommunen, andre offentlige myndigheter og

næringslivet. 

Innherred Næringsforenings visjon er å være
solid organisasjon for gode resultat, en KANON
for vekst i næringslivet på Innherred. Vår misjon
er å sikre styrket konkurransekraft hos våre
medlemmer og økre regionens attraktivitet for
næringsliv, arbeidstakere og investorer.

For å nå målene våre, jobber vi etter en rekke hovedstrategier:
Kompetanse: Jobbe for å øke kompetansen og tilgangen til
ressurser for våre medlemmer.
Arbeidsplassutvikling: Bidra til vekst i eksisterende bedrifter
samt jobbe for nye etableringer og gründere.
Nettverk: Styrke nettverk og samarbeide lokalt og eksternt.
Omdømme: Styrke regionens omdømme som attraktiv og
næringsvennlig.
Næringspolitikk: Drive aktiv næringspolitikk for 
bedre rammevilkår og nye næringsareal.

Historie

Visjon

Strategi
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INF har i overkant av 400 medlemsbedrifter, 
og er med det Midt-Norges nest største næringsforening.
Medlemsmassen er bredt sammensatt av bedrifter fra alle

bransjer og alle størrelser. Et kjennetegn for Innherredsregionen
er en enorm raushet og vilje til samarbeid. Gjennom året

arrangerer Innherred Næringsforening en rekke treffpunkt og
møteplasser med intensjon om felles læring og alliansebygging,

og vi ser med glede at våre medlemsbedrifter svarer opp og
responderer positivt på tilbudene.

Når vi fyller et lokale til randen med bedrifter fra mange
forskjellige bransjer, og opplever en summing og erfaringsdeling i

rommet - på tvers av både fag og konkurranse, 
da kjenner vi at det er godt å være INF.

Medlemmer

Profil
IINF har en ambisjon om å være synlig i samfunnsdebatten,

som en tydelig forkjemper for næringslivet og dets levevilkår.
Dette gjør vi både gjennom å engasjere oss i noen offentlige

ordskifter, gjennom å være et tydelig talerør inn mot
myndigheter, og gjennom å tilby våre medlemmer møtearena,

diskusjonsforum og kompetansetiltak. 

INF kommuniserer med våre medlemmer via vår nettside,
www.innherrednf.no, på sosiale medier, hovedsakelig
Facebook og LinkedIn, samt via mail og nyhetsbrev.



VÅRE FAGRÅD
IINF favner et bredt næringsliv med mange bransjer, interesser og
fagfelt. For å sikre at vi har best mulig forutsetning for å dekke
medlemmenes behov og ønsker, er vi organisert med flere fagråd.
Disse består av næringslivsaktører fra medlemsbedrifter.
Fagrådene sikrer at vi holder oss relevant, oppdatert og aktuell for
medlemmene.

I 2023 har fagrådet for Bygg, Anlegg og Industri, fagrådet for Reiseliv
og Opplevelser samt fagrådet UNG i Næringslivet vært de viktigste
fagrådene. Forsøk på å etablere fagråd Levende Sentrum gjennom
flere invitasjoner til møter, har dessverre ikke ført frem. Mye av dette
er naturlig begrunnet i det faktum at aktørene som opererer i
bysentraene typisk er små, travle aktører som finner det vanskelig å
stille på møter og finne kapasitet til å organisere seg i fagråd.
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Bygg, anlegg &
industri 

Opplevelser 
& Reiseliv

UNG i
næringslivet

Det sonderes
om behov for/

ønske om
flere fagråd



2023 har vært et år med høy aktivitet. Vi har invitert til 10
kompetansehevende tiltak, fra tretimers INput seminar til
tredagers kurs. Vi har invitert til ni frokostmøter med faglig

innhold. En rekke dialogmøter med kommuner og
medlemsbedrifter er gjennomført både i egne lokaler og i

henholdsvis Levanger og Verdal kommune. Vi har gjennomført
sommerfest lokalt og næringslivstur til Berlin. Vi har feiret

Øras Dager, martnan i Verdal, tre dager til ende og vi har
invitert til treff mellom bedrifter og potensielle

heimflyttere/tilflyttere midt i romjula.
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2023 OPPSUMMERT

Vi har også engasjert oss i flere offentlige ordskifter, og levert
høringsuttalelser på vegne av våre medlemmer. Den mest

fremtredende saken i 2023 var høringen av ny skolebruksplan
og tilbudsstruktur. Dette var en sak om opptok svært mange
av våre medlemmer, hvor INF analyserte fylkeskommunens
forslag, avdekket feil og mangler, leverte høringssvar, var

tydelig til stede i den offentlige debatten og samlet inn en rekke
innspill fra våre medlemsbedrifter underveis.

Parallelt med våre utadrettede aktiviteter, gjør vi som
medlemsorganisasjon en kontinuerlig jobb for våre

medlemmer, på måter som er og skal være usynlig for
omverden. Vi har møtt en rekke medlemsbedrifter som har hatt
behov for vår bistand, agert som talerør for noen av disse inn
mot myndigheter og gitt råd og veiledning der det har vært

behov.
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2023 OPPSUMMERT
Januar

Nyttårsfrokost
Byggebørs 

Februar
Frokostmøte VM på
Ski 
INput rekruttering  

Mars
Frokostmøte
arbeidsinkludering med Fides
Bobler og Business
Kick-Off Ung i Næringslivet
Næringstreff Gråmyra 
Fagdag (Industrinavet i
Trøndelag)
INput Anbudsskriving med
Innherred Anskaffelser og
Proneo

April
INput Beholde

       med Berg Økonomi HR

Mai
Frokostmøte med 

       Grong Sparebank og Ritek

Juni
Næringsdriv med SMN 
Sommerfest
Salgsdag med Ladegaard Norge
Fremtidsfredag 
INput Innleie arbeidskraft med
Advokatfirmaet Seland | Rödl & Partner

August
Øras Dager
Frokostmøte om AI  
med T-A og FYR

September
200årsjubileum SMN 
Lunchmøte – ettårsdag 
INput Endringer i
arbeidsmiljøloven med Medco
dinHMS
SOME-kurs med PKOM og
TalkTo

Oktober
Næringslivstur til Berlin
Frokostmøte med BDO 

November
Industriens Uke
Frokostmøte om ny E6
INput Forhandlingsteknikk med
Advokatfirmaet Seland | Rödl & Partner AS

Desember
Romjulstreff med UNG i Næringslivet, Levanger kommune,
Verdal kommune og 20 bedrifter fra begge kommuner
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2023 OPPSUMMERT

Næringslivstur
Årets næringslivstur

gikk til Berlin. Nærmere 
50 deltakere ble med på
turen, med faglig påfyll,
nettverksbygging og høy

grad av trivsel.

Industriens Uke
Det tradisjonelle
arrangementet ble
videreført og arrangert over
fire dager og fem
kommuner. 

Byggebørs
136 påmeldte fra 80

bedrifter var til stede på
Stiklestad da vi

arrangerte den årlige
fagkonferansen

Byggebørs. 



II samarbeid med Levanger kommune og Verdal
kommune inviterte INF til romjulstreff for at potensielle
arbeidssøkere som var hjemme på juleferie, kunne få et
innblikk i regionens næringsliv. 
20 bedrifter sto på stand og i underkant av hundre
mulige arbeidssøkere møttes til stor suksess.
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Nyttårsfrokost
Ekstra stoler måtte settes inn

i en fullstappet møtesal da
januar 2023 startet med en

fantastisk Nyttårsfrokost for
våre medlemmer.

Nære medlemsmøter
Nye medlemsbedrifter har fått
besøk av INF, og mange medlemmer
har stukket nesa innom dørene våre på
kontoret. Noen vil bare slå av en prat,
andre trenger råd og veiledning. Og
absolutt alle er velkommen.

Kompetanse står høyt på INFs agenda. I
2023 har vi polert konseptet INput - en
samlebetegnelse på små og halvstore
kurs og seminarer av forskjellige slag. På
bildet er det Advoktfirmaet Seland Rödl
som holder kurs i forhandlingsteknikk. 

Romjulstreff

INput gjennom året

Vi er ofte så heldige at vi får lov til
å besøke mange spennende
bedrifter. På bildet er vi innom
Vandsvik mekaniske verksted på
Ytterøy.

Bedriftsbesøk
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EN HILSEN FRA UNG I NÆRINGSLIVET
Torsdag 02. februar sendte Innherred Næringsforening ut et nyhetsbrev hvor de lufta ideen

om å starte opp et nytt nettverk for unge i arbeidslivet. Noen av oss meldte interesse og
møttes til et oppstartsmøte den 07. februar. Det viste seg at engasjementet absolutt var til

stede, og en arbeidsgruppe ble satt sammen.

Torsdag 16. mars arrangerte vi kickoff på Verdal Hotell, med tett oppunder hundre påmeldte.
Vi kunne by på quiz, sofaprat med flere inspirerende unge mennesker, tale fra ordfører og

god mat. Deltakerne viste stort engasjement og vi kjente at her traff vi definitivt ei målgruppe
med behov for et nettverk og treffpunkt.

13. april arrangerte vi quiz/afterwork på Fæby, med rundt 40 deltakere. Vi kombinerte
nydelig pizzasbuffet med en verdifull bedriftspresentasjon ved Hakon Bragi Valgeirsson fra

Fæby, og åpen bar resten av kvelden.

Det er et viktig prinsipp for oss at vi skal tilby faglig påfyll i tillegg til de sosiale
treffpunktene. Derfor har vi forsøkt å få til bedriftsbesøk gjennom året. Ikke alt har vært

gjennomførbart, men vi har et sterkt ønske om å besøke flere spennende bedrifter i
regionen.

Kick-Off

Quiz

Bedriftsbesøk
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Det er imidlertid flere medlemsbedrifter som ser verdien av nettverket UNG i
Næringslivet. Sprek Treningssenter inviterte i juni til til Tren-ilag uka, ei uke hvor alle

unge arbeidstakere mellom 20-35 år kunne referere til UIN for å få en ukes gratis
trening. I tillegg ble det satt opp eksklusive gruppetimer for nettverket. Dette var et

supert tilbud som ga muligheten til å kombinere det sosiale med fysisk aktivitet.

I arbeidsgruppa vår har vi vår egen golfekspert, Fredrik Feragen Nossum, og i juli
arrangerte vi nybegynnerkurs i golf i samarbeid med Stiklestad Golfklubb. Her fikk
vi fylt opp kurset ganske greit med rundt 10 deltakere, og vi fikk god respons. Vi

håper at dette er noe vi kan gjenta i 2024.

Samarbeid med Sprek Treningssenter

Golfkurs

I samarbeid med Steinkjer sin gruppe Ung Arena var vi medarrangør på
Framtidsfredag vorspiel den 22. juni under Steinkjerfestivalen. Temaet for
arrangementet var «Hvilke muligheter har vi på Innherred nå, og hvilke kan
vi skape i fremtiden?» Målet med arrangementet var å vise ung skaperkraft

og presentere hva som er mulig å få til på Innherred. Det var forskjellige
innslag i løpet av kvelden, blant annet fra Boligbyggelaget MIDT,

Friskgården, sofaprat med Alexander Støvik Kjølstad, Hulda Vestvik og
Kornelia Minsaas. Vi tok med oss flere erfaringer på godt og vondt om

hvordan vi ønsker å arrangere slike treff.

Framtidsfredag

Mange av årets aktiviteter får ikke plass her - vi har hatt et aktivt år. I tillegg samarbeidet
vi med moderskipet vårt, næringsforeningen og begge kommunene, om et romjulstreff

hvor potensielle arbeidstakere fikk møte bedrifter til en slags speed-date fjerde juledag.
Her tok vi på oss en form for vertskapsrolle, i tillegg til at vi presenterte nettverket. En

utrolig givende og spennende mulighet midt i romjula. Håpet vårt er at målgruppen
fortsetter å bruke oss i 2024 - og at bedriftsledere fortsetter å oppfordre sine unge

ansatte om å bli en del av nettverket. 

Romjulstreff



ÅRSBERETNING

Formålet for Innherred Næringsforening er definert i vedtektenes §2 Formål:

Innherred Næringsforening er et frittstående, partipolitisk nøytralt organ som har som formål å
fremme næringslivsinteresser på Innherred. Foreningen skal bidra til utvikling av etablert og nytt
næringsliv i regionen. Dette gjennom å skape attraktive møtearenaer for sine medlemmer, være
en lyttepost og et næringspolitisk talerør for sine medlemmer overfor offentlige myndigheter og
kommunenes innbyggere. Innherred Næringsforening skal styrke Innherredsregionen som
etableringssted og gjennom egen og ekstern kompetanse være en støttespiller for eksisterende
næringsliv og gründerbedrifter som opererer i regionen.



Vi har hatt et jevnt tilsig av nye medlemmer gjennom hele året, uten å kjøre noen vervekampanje. Noen
har også falt fra. De fleste frafall er knyttet til opphør, konkurser og sviktende økonomi. Helhetlig er
administrasjonen i INF fornøyd med medlemsutviklingen.

Medlemsutvikling



INF har kontorsted på VIP-senteret i Verdal Industripark og Trekanten i Levanger.

INF hadde frem til august 2023 fire personer ansatt i 100 % stilling. Daglig leder Ingrid Dahl Furunes,
næringspolitisk leder Arild Klokkerhaug og markeds og kommunikasjonsleder Kjersti Fikse. Viktoria
Storstad var ansatt i en prosjektstilling knyttet til en pilot hvor INF står som formell arbeidsgiver, mens
tre eksterne bedrifter er oppdragsgivere og finansierer stillingen. Denne pilotstillingen ble formelt
avsluttet 15. august. Deretter var tre personer ansatt i foreningen.

Likestilling: INF har bestått av tre kvinner og én mann i 2023. Styret består av fire menn og fire kvinner. 

Det er i årsperioden avholdt åtte styremøter.
Trøndelag Revisjon har vært revisor for Innherred Næringsforening i 2023.

Arbeidssted, årsverk og generell  informasjon

RESULTATREGNSKAP



RESULTATREGNSKAP



BALANSE



Digitalt signert av styret i Innherred Næringsforening, 12.03.2024

Inga Eline Granlund, styreleder

Ingunn Figenschou Eggen, styremedlem

Stein Roger Sundland, styremedlem

Ingrid Dahl Furunes, daglig leder
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Eivind Gynnild, styremedlem

Ida Kristin Johansen, styremedlem

Fredrik Holm Byre, styremedlem

Elin Sæteren, styremedlem
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Noter



MEDLEMMER I 2023

A

B

C

D

E

7610 Rampa
Aasen Sparebank
Abacus It
Acta Eiendom Levanger AS
Action Now
Adecco Norge AS
Advokatfimaet Seland i Rôdl & Partners AS
Affexo Global AS
Ahaga-opplevelser Arnulf Haga
Aker Solutions AS
Aksel Stokke
Alti Magneten AS
Alu Rehab Trøndelag AS
Arbeids- og velferdsetaten
Arcon Prosjekt AS
Arkitre AS
Arkplan AS
Aroi Asia Levanger AS
Aron Roto AS
AS Værdalsbruket
Asplund Transport AS
Autosenteret Verdal AS
Azets Insight AS

Balanse Regnskap og Rådgivning AS
BDO AS
Benum Juberg AS
Berg Eiendom Levanger AS
Berg Økonomi AS
Berika Industri
Bertel O Steen Trøndelag avd. Verdal
Betty Blue Frisør AS
Bimkonsulent1 AS
Bindegruppen AS
Bjørn Stakset Sport AS
Bjørns Trafikkskole AS
Bobyn Kjøpesenter AS
Bolig Eiendom AS
Boligbyggelaget Midt
Boligbyggelaget TOBB
Bravida Norge AS
Bremseth Sport AS
Brenne Dekk AS
Brukanes Bo Vidar Rotmo
Brustad Busstrafikk AS
Brødrene Dahl AS
Bua Dekor
Byggassistenten Sjømark AS
Byggmakker Handel AS
Bøfemten AS

C-Bra Optikk AS
Camerat
Caverion Norge AS
Chriger AS
Conserto AS
Coop Midt-Norge SA
Cowi AS

Danske Bank
Deloitte AS
Dfind AS
Din Salong Hud og Hår AS
DNB Bank ASA
Dulles Trafikkskole
Duun Industrier AS

EA Smith AS
Easygrow AS
Ecopro AS
EiendomsMegler 1 Midt-Norge AS
Elas AS
Elektrikerservice Verdal AS
Elman AS
Enes Og Olsen Malerforretning AS
Epion AS
Ernst & Young AS
Evento Norge AS
Experis AS
Explorative AS

F

G

Falstadsenteret Drift SA
Felleskjøpet Agri SA
Ferm Eiendom
Fides AS
Flis- Og Murservice AS
Fokus Helse AS
Folkeuniversitetets fagskole AS
Folla Tech AS
Foreningen Laberget Leirsted
Fostad Trond
Fotograf Hattrem AS
Fotoknoff AS
Fr Eiendomsutvikling AS
Frami.no AS
Franzefoss Minerals AS
Frent
Frisk Utvikling AS
Friskgården Stod AS

Frode Lund
FS Maskin AS
Furunes Malerservice
Fæby Bryggeri AS

G & E Entreprenør AS
Galleri Fenka AS
Gilstad Eiendom AS
Gjensidige Forsikring Asa
God Mat Lokalt AS
Gold of Italy AS
Grande Eiendom Holding AS
Grande Entreprenør AS
Grendel Evidensbasert Psykologi AS
Grong Sparebank
Grøtan Glass og Aluminium AS
Gv Reklame AS

H
Halsan Kjøtt AS
Hamstad AS
Hanssen Mek Verksted AS
Hatlinghus AS
Haugslia Gårdsbutikk
Håvard Selnes
HBK Verdal
Heidenreich AS
HeleDU AS
Helios Auto AS
Helse Nord-Trøndelag HF
Holme Foto
Hotelthon AS
HRP AS
Hugos Tivoli AS
Huldance Dansestudio AS
Høgaunet Gård - Myren
Hørselssenteret AS

I
iLevanger AS
Induform AS
Inger Johanne Todal Morset
Innherred Entreprenør AS
Innherred Idrettsmedisin
Innherred Renovasjon IKS
Innherredsbakeriet AS
Inntre Kjeldstad AS
Intakt Bilskade Verdal AS
Interiørsenteret Trøndelag AS
ISI-Tech AS



J

K

L

M
Jefferson Wells
Jke Design Levanger AS
J&S Eiendom AS
Jeca Invest AS
Jon Anders Hammer
Jorulf Lello

K4 Invest AS
Kaffe1 AS
Kårstua Barnehage AS
Kathrine Sandvold Lundgren
Kirkegaten 31 Restaurant AS
Kirknesphoto Ole Alexander Kirknes
Kjell Lian AS
Klinkekulene AS
Koment AS
Konfér AS
Kremmer’n AS
Kriz Me Zanz AS
Kruse Larsen AS
Kubikk Ventilasjon AS
Kulstad Maskin AS
Kultar AS
Kvam Agentur AS
Kvernmo AS

Lafopa Industrier AS
Lag Entreprenør AS
Landshaug Utbygging AS
Langnes Og Bakkan       
Blikkenslagerforretning AS
Leiv Sand Transport AS
Letnes Arkitektkontor AS
Leva-Fro AS
Levain the Bakery
Levanger Avløserlag SA
Levanger Camping Drift AS
Levanger Drift og Montasje AS
Levanger Elektro Service AS
Levanger Hotelldrift AS (Backlund)
Levanger kommune
Levanger videregående skole
Lindas Dekor og Design AS
Lindbak AS
Linq Prosjekt AS
Lokalmegleren NT AS
Lærlingekompaniet i Trøndelag

Malermester Bjørås AS
Master Stillas AS
MDE Trondheim AS
Medco DinHMS Trøndelag AS
Mediehuset Innherred AS
Merlin Eiendom AS
Mesterhus Levanger AS
Mesterrør AS
Metier OEC Legal AS
Midnor Energi AS
Midt Norsk Stillas AS
Midt-Norsk Betong AS
Midtnorsk Helikopterservice AS
Mikael Wik AS
MindMap AS
Miniforetak AS
Minoko Design AS
Mobil & IT Levanger AS
Motor Trade AS
Munkeby Herberge AS
Museene Arven
Myhr Gunnar L.

N

O

Naprapat Gøril Hustad AS
NAV Levanger
NAV Verdal
Navigator Kompetanse AS
Nea Radio AS
Nes Advantage Solutions AS
Nesbø Energi og Strategi
Norconsult AS
Nord-Auto Verdal  AS
Nord Suvenir AS
Nord Universitet
Nord-trøndelag Bedriftsidrettskrets
Nordbohus Utvikling AS
Norfrakalk AS
Norgestak Trøndelag AS
Normilk AS
Norsk Konstruksjonsrådgivning AS
Norsk Medisinaldepot AS
Norsk Scania AS, avd. Verdal
Norske Skog Skogn AS
NTE Marked AS
Nær Engros Levanger AS

Ocean Geoloop AS
Olav Floan
Ole Martin Veske
Opplæringskontoret for Byggfagene i
Trøndelag SA
Oscars AS
Overhalla Betongbygg AS
Overhalla Hus AS

Patrick Aubert
Peters Salgscoaching
Pilegrimsplassen
Pkom
Pop-Korn AS
Premieskapet AS
Prios Kompetanse AS
Profil-Trøkk AS
Proneo AS
Prototal AS

P

QPS AS

Ravnfilm AS
Randi Wikdahl - Wikdahl Gartneri
Recover AS
Reolfag AS
Retura IR AS
Riis Montasje AS
Ritek AS
Rostad/bjordal DA
Rostu Bolig AS
Rytterstore
Røe Trevare Coriform as
Røra Næringspark
Rørlegger'n Verdal AS
Rørtek avd Verdal
Røstad Entreprenør AS
Røstad Øvre Aud Mari Folden

Q

R

s
S-Rør AS
San Sebastian (Aron Roto)
Salong Michel AS
Sand Auto AS
Sarens AS
Sats og trykk Verdal AS
Saxvik kontorsenter AS
Scene Midt AS
Sebo Boliger AS
Securo AS
Siam Takeaway AS



SikkerhetsService Verdal AS
Sikkerhetsrådgiver Eriksen AS
Sikom AS
Simons Interiør AS
Sintef AS
Siva Verdal Eiendom AS
Skilbrigt Gård - Treetop Ekne
Skjetnemark Ivar Andreas
Skog Arkitekter AS
Smak Kreativ Catering AS
Smart Media AS
Snekkeriet Verdal AS
Soria Moria Kultur og Turisme AS
Sparebank 1 SMN
SpareBank1 Regnskapshuset SMN AS
Spera AS
Spinneriet
Sprek Trening AS
Stein Arild Risan AS
Steinar Myhre AS
Stiftelsen Falstadsenteret
Stiftelsen Kirkens Bymisjon Trøndelag
Stiklestad Eiendom AS
Stiklestad Golfklubb
Stiklestad Hagesenter AS
Stiklestad Hotell AS
Stiklestad Lyd & Lys AS
Stiklestad Tre AS
Strand Førstehjelp
Strandveien Auto Verdal AS
Strømsnes Røe AS
Sulland Verdal AS
Sveberg Rør AS
Sverresborg Malerservice as
Sweco Norge AS
Swerock AS

T
T Aunan Maskin AS
T-Rør AS
T3 Eiendom AS
Takst Midt AS
Talk To AS
Taxi Midt-Norge AS
Tellus Verdal AS
Tess Nord AS
Thon Kjøpesenter Midt AS
Tindved Kulturhage AS
Tine SA
TM Partner
Togrejse.dk

Tools AS
Torbjørn Bentzen
Toyota Bilia AS
TRD Travel AS
Trond Flataas
Trondheim Havn IKS
Tryg Forsikring
Trøndelag Eiendomsmegling AS
Tr.lag Fylkeskom. Høyere yrkesfagskole
Tr.lag Fylkeskom. Karrieresenteret
Tr.lag Fylkeskom. Levanger vgs. 
Tr.lag Fylkeskom. Verdal vgs.
Trøndelag politidistrikt
Trønder Avisa
Trønder-tv AS
Trøndergrønt AS
Turnéteatret I Trøndelag AS
Turoflow AS

U

W

Umas AS
Ungt Entreprenørskap Trøndelag
Unicon AS

Wagner Fire Safety AS
Webit Norge AS
Wow Medialab AS

XO Profil AS

X

Øra Trafikkskole AS
Ø

V
Valberg Slektsgård AS
Vandsvik Mek Verksted AS
Veksttorget Arbeid og Kompetanse AS
Vela AS
Vemundvik Snekkerfabrikk AS avd. Levanger
Verdal Apotek AS
Verdal Arrangementsservice AS
Verdal Boligselskap AS
Verdal Hotell AS
Verdal IL
Verdal Kabel-TV AS
Verdal kommune
Verdal Kran og Montasje AS
Verdal Last og Buss AS
Verdal Næringsbygg Holding AS
Verdal Trafikkskole AS
Verdalskalk AS
Vestvik Reklame AS
Vidar Aksnes
Vitec AS
Voll Vevo Media
Vuku Bilsenter
Vuku Naturstein AS
Vuku Og Omegn Regnskap AS
Værdalsbruket AS

Å
Åsen Bygdeforum
Åsen Innkjøpslag


